

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

#### Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 4 de fevereiro de 2015

Ano II - Edição nº 00206 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Macaúbas publica



Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Macaúbas

## **SUMÁRIO**

_	Documo	d۵	Contratos

•	Resumo do	Termo	Aditivo do	Convenio	N°	001	e 002/2014	4
---	-----------	-------	------------	----------	----	-----	------------	---

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Macaúbas

Contrato

#### **RESUMO DE CONTRATOS**

Termo de Contrato de prestação de serviço nº 0277/2015 entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 **e a Empresa ADEPRES LTDA**, inscrito no CNPJ: 01.151.916/0001-05, sendo os serviços de empreitada de mão de obra de pintura de faixas de pedestre e quebra molas das Ruas da Sede deste Município de Macaúbas. Valor R\$ 7.980,00. Vigência: 16.01.2015 a 13.02.2015. Macaúbas, 18 de janeiro de 2015.

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Macaúbas

Contrato



#### RESUMO DO TERMO ADITIVO DO CONVENIO N.º001/2014

Resumo do Termo Aditivo de Convenio n.º 001/2014, firmado em 10/01/2014: CONVENIADA Professor Mota de Macaúbas, inscrito no CNPJ sob o nº 16.257.446/0001-36, Objeto: Prorrogar por mais 12 (doze) meses. Vigência: 02/01/2015 a 31/12/2015.

#### RESUMO DO TERMO ADITIVO DO CONVENIO N.º002/2014

Resumo do Termo Aditivo de Convenio n.º 002/2014, firmado em 10/01/2014: CONVENIADA Associação Escola Família Agropecuária de Macaúbas, inscrito no CNPJ sob nº. 13.223.110/0001-64, Objeto: Prorrogar por mais 12 (doze) meses. Vigência: 02/01/2015 a 31/12/2015.

Pça. Imaculada Conceição, 1250, Macaúbas-BA. CEP: 46.500-000. Fone/Fax: (77) 3473-1461/1462 CNPJ: 13.782.461/0001-05

www.macaubas.ba.gov.br